Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук

(ИМАШ РАН)

ПРИКАЗ

__________________________       № ____________________

Москва

О внесении изменений в приказ

от 26 марта 2020 года № 19

В соответствии с Указом Мэра Москвы № 68-УМ от 8 июня 2020 года

и приказом Министра науки и высшего образования Российской Федерации

№ 720 от 10 июня 2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 26 марта 2020 года № 19:

с 15 июня 2020 года отменить дистанционный режим исполнения

должностных обязанностей, ранее установленный для следующих

работников ИМАШ РАН:

Руководство Института

заместителю директора по научной

работе

Ерофеева М.Н.

заместителя директора по научной

работе

Азикова Н.С.

ученого секретаря Юдкина В.Ф.

Лаборатория моделирования повреждений и разрушений машин

главного научного сотрудника Матвиенко Ю.Г.

старшего научного сотрудника Новоженовой О.Г.

старшего научного сотрудника Васильева И.Е.

научного сотрудника Чернова Д.В.

Лаборатория механики разрушения и живучести

ведущего научного сотрудника Маслова С.В.

ведущего научного сотрудника Одинцева И.Н.

младшего научного сотрудника Плугатаря Т.П.

техника Юзвенко Н.В.

33 11 июня 2020 г.

Лаборатория динамических напряжений

инженера Фурсова В.Ю.

Лаборатория надежности и долговечности при термомеханических

циклических воздействиях

заведующего лабораторией Москвитина Г.В.

научного сотрудника Пугачева М.С.

младшего научного сотрудника Наумова О.В.

Лаборатория перспектив развития безопасных машин и конструкций

ведущего научного сотрудника Резникова Д.О.

Лаборатория безопасности и прочности композитных конструкций

главного научного сотрудника Полилова А.Н.

старшего научного сотрудника Татуся Н.А.

инженера-исследователя Власова Д.Д.

Отдел "Конструкционное материаловедение"

заведующего отделом Романова А.Н.

Лаборатория механики термоциклического разрушения

старшего научного сотрудника Гадолиной И.В.

лаборанта Сусловой Ю.В.

Лаборатория узлов трения для экстремальных условий

ведущего научного сотрудника Смирнова Н.И.

научного сотрудника Смирнова Н.Н.

научного сотрудника Угурчиева У.Х.

младшего научного сотрудника Кулакова О.И.

Лаборатория методов смазки машин

научного сотрудника Самусенко В.Д.

Лаборатория исследования износа при высоких температурах

главного научного сотрудника Воронина Н.А.

ведущего инженера Сплавского И.С.

Лаборатория исследования износа при граничной смазке

ведущего научного сотрудника Прожегу М.В.

младшего научного сотрудника Рещикова Е.О.

Лаборатория физических методов упрочнения поверхностей трения

младшего научного сотрудника Принца А.Н.

инженера Савина А.П.

Отдел "Теоретическая и прикладная акустика"

заведующего отделом Бобровницкого Ю.И.

Лаборатория акустического моделирования

научного сотрудника Бахтина Б.Н.

инженера Пантюшина В.А.

Лаборатория структурной акустики

заведующего лабораторией Томилиной Т.М.

старшего научного сотрудника Гребенникова А.С.

научного сотрудника Пономарёвой С.Н.

инженера-исследователя Кима А.А.

инженера-исследователя Карпова И.А.

инженера-исследователя Асфандиярова Ш.А.

Лаборатория вибротехничеких систем

ведущего научного сотрудника Саламандры К.Б.

научного сотрудника Пичугина К.А.

старшего инженера Давиденко А.В.

Лаборатория теории механизмов и структуры машин

ведущего научного сотрудника Алешина А.К.

старшего научного сотрудника Скворцова С.А.

научного сотрудника Шалюхина К.А.

младшего научного сотрудника Антонова А.В.

программиста Орлова А.В.

Лаборатория управления технологическими процессами и системами

старшего научного сотрудника Ракова Д.Л.

научного сотрудника Гаврилиной Л.В.

Отдел "Вибрационная биомеханика"

Заведующего отделом Соловьева В.О.

Лаборатория вибротехнических систем

старшего научного сотрудника Шохина А.Е.

младшего научного сотрудника Ляна И.П.

Лаборатория исследования биомеханических систем

главного научного сотрудника Сахвадзе Г.Ж.

ведущего научного сотрудника Явелова И.С.

научного сотрудника Рочагова А.В.

старшего инженера Жолобова А.В.

Лаборатория динамики человеко-машинных систем

заведующего лабораторией Соловьева А.А.

старшего научного сотрудника Сергеева А.М.

научного сотрудника Ковалева Н.С.

Лаборатория динамических процессов

старшего научного сотрудника Кельнера М.С.

ведущего инженера Елисеева А.А.

Отдел "Виброакустика машин"

Заведующего отделом Косарева О.И.

Лаборатория волновой механики машин

ведущего научного сотрудника Нахатакяна Ф.Г.

научного сотрудника Пузакину А.К.

ведущего инженера Егорова А.В.

Отдел научно-технической информации,

пропаганды и выставок

старшего инженера Ляхова О.Б.

Патентно-лицензионный отдел

заведующего отделом Клеймана А.М.

ведущего инженера Хаббихожина Х.А.

старшего инженера Спасской Н.Н.

Отдел организации инновационных проектов

Заведующего отделом Васина В.В.

Бухгалтерия

главного бухгалтера  Лактионовой Н.А.

заместителя главного бухгалтера Корнеевой Н.М.

ведущего экономиста по труду Суворовой С.В.

старшего бухгалтера Дориной В.С.

старшего бухгалтера Дружининой Т.С.

экономиста Овчаровой Ю.В.

экономиста Егоровой С.В.

экономиста Чиликиной А.В.

бухгалтера Подхолюзиной Т.А.

бухгалтера Фадеевой И.И.

бухгалтера Сарваровой Е.М.

Отдел кадров

начальника отдела кадров -

заместителя директора по

управлению персоналом

Петюкова Э.Н.

заместителя начальника отдела Демидовой С.И.

ведущего специалиста по кадрам Розанова С.М.

специалиста по кадрам Кисиль Е.Н.

специалиста по кадрам Бурцевой М.Б.

Первый отдел

начальника отдела Роговой О.А.

заместителя начальника отдела Кудыкиной Е.А.

Договорно-правовой отдел

старшего экономиста Ярмухаметова И.И.

старшего инженера Гнатенко Е.Е.

юрисконсульта Офицерова О.О.

юрисконсульта Комаровой М.Н.

Отдел по подготовке научных кадров (аспирантура)

заведующего аспирантурой Родионова Ю.В.

Отдел гражданской защиты, охраны труда и пожарной безопасности

начальника отдела Масленникова И.М.

инженера по пожарной безопасности Назарова Г.Н.

Отдел по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений

системного администратора Швецова А.А.

электрослесаря 3 разряда Викторова В.В.

плотника 3 разряда Федоровича В.А.

Опытно-экспериментальные мастерские

начальника мастерских Головкова А.А.

фрезеровщика 3 разряда Никитина В.Ю.

Хозяйственный отдел

заместителя начальника отдела Черезовой Л.Г.

техника Игнатович В.М.

уборщика служебных помещений 1

разряда

Ярцевой О.Н.

2. Директору филиала ИМАШ РАН НЦ НВМТ РАН принять

соответствующие меры самостоятельно.

3. Приказ довести до всех работников ИМАШ РАН, в том числе

разместить на официальном сайте Института.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Института

д.т.н.            В.А. Глазунов